
 
 

UCHWAŁA NR LII/524/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn.zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XLIII/429/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2023 - 2025” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 5308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/524/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 438 090,00 423 976,00 29 862 066,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 289 201,00 313 976,00 26 603 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 749,00 80 000,00 710 749,00 
   Własne 630 749,00 80 000,00 710 749,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 878 891,00 233 976,00 1 112 867,00 
   Własne 878 891,00 233 976,00 1 112 867,00 
 60095  Pozostała działalność 817 016,00 110 000,00 927 016,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 110 000,00 900 000,00 
   Własne 790 000,00 110 000,00 900 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 798 997,00 0,00 798 997,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 798 997,00 0,00 798 997,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 804,00 8 888,00 119 692,00 
   Zlecone 110 804,00 8 888,00 119 692,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 047,00 1 528,00 20 575,00 
   Zlecone 19 047,00 1 528,00 20 575,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 714,00 217,29 2 931,29 
   Zlecone 2 714,00 217,29 2 931,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 395,00 -10 632,35 112 762,65 
   Zlecone 14 895,00 -10 632,35 4 262,65 
  4430 Różne opłaty i składki 202,00 -0,94 201,06 
   Zlecone 202,00 -0,94 201,06 

710   Działalność usługowa 1 669 362,00 -8 352,00 1 661 010,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 918 614,00 -8 352,00 910 262,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 320,00 47 674,00 255 994,00 
   Zlecone 208 320,00 47 674,00 255 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 130,00 8 195,00 49 325,00 
   Zlecone 36 130,00 8 195,00 44 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5308



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 504,00 1 167,90 7 671,90 
   Zlecone 5 504,00 1 167,90 6 671,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 338 660,00 -57 036,90 281 623,10 
   Zlecone 100 000,00 -57 036,90 42 963,10 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 228,00 -8 352,00 8 876,00 
   Własne 17 228,00 -8 352,00 8 876,00 

750   Administracja publiczna 14 928 624,00 -146 648,00 14 781 976,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 039 633,00 -151 648,00 13 887 985,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 711 989,00 -50 000,00 9 661 989,00 
   Własne 9 711 989,00 -50 000,00 9 661 989,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 658,00 -50 000,00 32 658,00 
   Własne 82 658,00 -50 000,00 32 658,00 
  4260 Zakup energii 234 500,00 -30 000,00 204 500,00 
   Własne 234 500,00 -30 000,00 204 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 440 592,00 -10 000,00 430 592,00 
   Własne 440 592,00 -10 000,00 430 592,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

   Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
   Własne 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 500,00 11 198,00 92 698,00 
   Własne 81 500,00 11 198,00 92 698,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 932,00 -2 846,00 55 086,00 
   Własne 57 932,00 -2 846,00 55 086,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 219 897,00 5 000,00 224 897,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 700 000,00 -100 000,00 1 600 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 100 000,00 -100 000,00 0,00 
   Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5308



 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 100 000,00 -100 000,00 0,00 
   Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 41 706 739,69 -85 000,00 41 621 739,69 
 80116  Szkoły policealne 2 428 109,35 -85 000,00 2 343 109,35 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 410 612,00 -85 000,00 2 325 612,00 

   Własne 2 410 612,00 -85 000,00 2 325 612,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 222 993,40 0,00 5 222 993,40 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 780 982,40 0,00 780 982,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 611,00 -0,05 610,95 
   Zlecone 611,00 -0,05 610,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 682,00 561,11 343 243,11 
   Zlecone 342 682,00 561,11 343 243,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 609,00 -0,77 23 608,23 
   Zlecone 23 609,00 -0,77 23 608,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 130,00 580,11 66 710,11 
   Zlecone 66 130,00 580,11 66 710,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 363,00 -165,96 8 197,04 
   Zlecone 8 363,00 -165,96 8 197,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 197,00 -1,00 47 196,00 
   Zlecone 47 197,00 -1,00 47 196,00 
  4260 Zakup energii 7 950,00 -398,18 7 551,82 
   Zlecone 7 950,00 -398,18 7 551,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 389,00 -400,26 233 988,74 
   Zlecone 234 389,00 -400,26 233 988,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 175,00 -174,70 2 000,30 
   Zlecone 2 175,00 -174,70 2 000,30 
  4430 Różne opłaty i składki 2 530,00 -0,30 2 529,70 
   Zlecone 2 530,00 -0,30 2 529,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5308



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 500,00 16 024,00 152 524,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 136 500,00 16 024,00 152 524,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 16 024,00 128 024,00 
   Własne 112 000,00 16 024,00 128 024,00 

Razem: 141 767 650,56 0,00 141 767 650,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/524/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2023 - 2025 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 
realiz
acji w 
latach 

Łączne nakłady 
finansowe  ( kol. 

7+8 
+9+10+11+12+13

+14 ) 

Wydatki 
poniesione do 
31.12.2022r. 

Rok 
budżetowy 

2023             
                     

   ( kol. 
9+10+11+12
+13+14+15 ) 

dochody 
własne jst. 

wolne środki -
przychody z 

niewykorzystany
ch środków 

pieniężnych na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu - 

paragraf 905¹ 

wolne środki- 
przychody jst. 

z 
wynikających 
z rozliczenia 

środków 
określonych 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy i 

dotacji na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowaneg
o z udziałem 
tych środków 
- paragraf 906 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

A.  

B.  

C.  
1 600 60014 

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe 
Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2023 817 094 38 800 778 294 778 294    

D.  

 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju / 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5308



A.  

B.  

C. 6 022 036 
2 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych poprzez 
poszerzenie nawierzchni, 
wykonanie chodników, 
zjazdów i przepustów na 
drogach powiatowych: Nr: 
0115T Kępa Lubawska-
Pacanów-Oleśnica -
Strzelce w miejscowości 
Rataje Słupskie, 0019T 
Chwałowice - Szarbków-
Szaniec -Zwierzyniec w 
miejscowości Szaniec , 
0073T Mozgawa -
Koniecmosty- Stary 
Korczyn w miejscowości 
Stary Korczyn i 
rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0057T 
Busko-Zdrój - Łagiewniki 
- Elżbiecin w 
miejscowości Łągiewniki 
poprzez poszerzenie 
nawierzchni, wykonanie 
chodników, zjazdów i 
przepustów , o łącznej 
długości 9 771 m na 
terenie Powiatu Buskiego 

2022-
2025 16 224 953 0 7 991 989 1 969 953    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C. 1 282 054 

3 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0080T 
Sielec przez wieś od km 
0+000 do km 1+210 
długości 1210 m 

2022-
2023 1 312 657 0 1 312 657 30 603    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5308



   A.   

   B.   

   C.   

4 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1077T 
Pacanów - Karsy Duże 

2023-
2024 2 105 250 0 3 490 3 490 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

5 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych Nr 1008T, 
Nr 1001T, Nr 1053T na 
terenie Gmin Gnojno, 
Busko-Zdrój i Solec - 
Zdrój 

2023-
2024 8 421 053 0 74 449 74 449 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

6 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych: Nr 1047T 
Siesławice - Biniątki - 
Zagość, Nr 1094T 
Pacanów - Niegosławice - 
Chrzanów,  Nr 1063T 
Podlasek - Suchowola - 
Wójcza 

2023-
2024 3 999 973 0 80 000 80 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5308



A.  

B. 50 000 

C.  

7 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1008T 
Ludwinów - Parchocin - 
Podwale od km 0+000 do 
km 2+530 km długości 2 
530 m. 

2022-
2023 2 321 894 0 2 321 894 134 857 2 137 037   

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B. 50 000 

C.  

8 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 
1,495 km:  Nr 1008T 
Ludwinów-Parchocin - 
Podwale dł. 500 m,  Nr 
0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów 
dł. 995 m 

2023-
2024 1 522 241 0 693 839 31 639 200 000   

D. 412 200 

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B. 600 000 

C.  
9 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych  w ilości 
9,012 km:   Nr 0026T 
Śladków Mały - Palonki - 
Kargów dł. 3617 m, Nr 
0050T Ruczynów - 
Żerniki Górne dł. 1710 m,  
Nr 0860T  Kargów - 
Tuczępy - Dobrów - 
Grzybów  dł.  3685 m”. 

2023-
2024 12 868 459 0 8 767 585 1 640 172 1 300 000   

D. 5 227 413 

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5308



A.  

B.  

C.  

10 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn.  ,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0082T 
Kostki Małe - Oleszki - 
Wełecz związana  
z budową chodnika 
w miejscowości Wełecz 
od km 5+415 do km 
7+285 dł.  1870m". 

2019-
2023 60 000 0 60 000 60 000    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  

11 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn. ,,Rozbórka 
istniejącego mostu i 
budowa mostu w ciagu 
drogi powiatowej Nr 
0122T Słupia - Komorów 
w m. Karsy Dolne gmina 
Pacanów  wraz z 
przebudową drogi 
powiatowej Nr 0122T 
polegajaca na budowie 
dojazdów" 

2022-
2024 118 200 0 0     

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B. 340 167 

C.  
12 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0051T 
Kuchary - Szczytniki dł. 
1400m 

2023-
2024 1 704 296 0 1 383 988 48 180 100 000   

D. 895 641 

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5308



   A.   

   B.   

   C.   

13 600 60014 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1001T  
Chwałowice -Szarbków-
Szaniec-Zwierzyniec od 
km 7+317 do km  7+477 
dł. 160m, polegająca na 
wykonaniu odwodnienia 
drogi wraz z 
odprowadzeniem wód 
opadowych przez działki 
prywatne położone w m. 
Galów do zbiornika 
wodnego położonego na 
działce Nr 316 w m. 
Galów" 

2023-
2024 60 000 0 0  

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

    A.   

    B.   

    C.   

14 600 60014 

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w miejscowości 
Tuczępy na drodze 
powiatowej  Nr 1100T 
(0860T) Kargów – 
Tuczępy – Dobrów – 
Grzybów  

2023-
2024 208 229 0 0 

    D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5308



 

    A.   

    B.   

    C.   

15 600 60014 

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w miejscowości 
Niziny na drodze 
powiatowej  Nr 1015T 
(0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny  

2023-
2024 114 555 0 0 

    D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

    A.   

    B.   

    C.   

16 600 60014 

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w miejscowości 
Jarosławice na drodze 
powiatowej  Nr 1014T 
(0040T) Tuczępy – 
Nieciesławice – 
Jarosławice  

2023-
2024 175 109 0 0 

    D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

    A.   

    B.   

    C.   
17 600 60014 

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w miejscowości 
Sieczków na drodze 
powiatowej  Nr 1100T 
(0860T) Kargów – 
Tuczępy – Dobrów – 
Grzybów 

2023-
2024 194 544 0 0 

    D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

    A.   

    B.   

    C.   
18 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0082T 
Kostki Małe - Oleszki - 
Wełecz w miejscowości 
Wełecz od km 5+415 do 
km 7+285 

2023-
2024 5 566 907 0 0 

    D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5308



A.  

B.  

C.  

19 600 60095 
Rozwój infrastruktury  
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego na trasie 
SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 15 000 15 000    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  

20 700 70005 
Prace 
termomodernizacyjne w 
budynkach A, B, C przy 
ul. Bohaterów Warszawy 
120 w Busku -Zdroju 

2022-
2025 200 000 0 0 0    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  

21 801 80115 
Dostawa i montaż 
klimatyzacji w budynku 
szkoły  

2022-
2023 370 425 7 400 363 025 363 025    

D.  

 

Zespół 
Szkół 

Technicznyc
h i 

Ogólnokszta
łcących w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5308



A. 

B. 

C. 

22 801 80115 

Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
dla zadania pn. 
,,Rozbudowa  budynku 
Zespołu Szkół Techniczno 
- Informatycznych w 
Busku - Zdroju o salę 
gimnastyczną, budowa 
budynku gospodarczego, 
modernizacja 
utwardzonych placów 
oraz wymiana ogrodzenia 
" 

2023-
2024 200 000 0 0     

D. 

  

Zespół 
Szkół 

Techniczno 
- 

Informatycz
nych w 
Busku -
Zdroju 

A.  

B.  

C.  
23 853 85333 

Adaptacja i modernizacja 
pomieszczeń w budynku 
A przy ul. Bohaterów 
Warzszawy 120 w Busku  
- Zdroju pod  nową 
siedzibę Powiatowego 
Urzędu Pracy w Busku -
Zdroju 

2022-
2023 850 000 0 850 000 850 000    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  
24 801 80115 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
szkoły ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 906 301 899 801 6 500 6 500    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5308



 
    A.   

    B.   

    C.   
25 852 85202 

Prace 
termomodernizacyjne w 
budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Zborowie 

2024-
2025 300 000 0  

    D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  

26 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 1 253 031 873 238 379 793 163 644    

D.  

216 149 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  
27 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu I LO w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 721 123 416 112 305 011 51 277    

D.  

253 734 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5308



28 921 92120 
Remont fundamentów 
murowanej kaplicy p.w. 
Św. Anny w Parku 
Zdrojowym w Busku -
Zdroju 

2023-
2024 750 000 0      

 A. 
 
 
 
 
B. 
 
 
 
C. 
 
 
 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 63 361 294 2 235 351 25 387 514 6 301 083 3 737 037 0 0 - 14 879 
511 469 883 x 

A.  

B.  

C.  
1 600 60014 

Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2022/2023 

2022-
2023 612 360 150 000 462 360 462 360    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
2 600 60014 

Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2023/2024 

2023-
2024 913 976 0 463 976 463 976 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5308



   A.  

   B.  

   C.  

3 600 60014 
Remont drogi powiatowej 
Nr 1023T Strzałków - 
Smogorzów od km 1+000 
do km 3+155 dł. 2155 m 

2023-
2024 1 915 902,00 0,00 0,00  

   D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

    A.   

    B.   

    C.   

4 600 60095 Wykonanie i dostawa 
tablic rejestracyjnych 

2023-
2025 615 000 0 0 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.   

B.   

C.   
5 710 71012 

Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Nowy 
Korczyn 

2023-
2024 220 000 0 66 000 66 000    

D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5308



A.   

B.   

C.   

6 710 71012 
Przekształcenie mapy 
ewidencyjnej do postaci 
wektorowej- Gmina Solec 
-Zdrój 

2023-
2024 230 000 0 69 000 69 000    

D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A. 51 880 

B.  

C.  
7 801 80195 ,,Za życiem" 2022-

2026 267 189 42 509 51 880     

D.  

 

Poradnia 
Psychologic

zno-
Pedagogiczn
a  w Busku 

Zdroju / 
Zespół 
Szkół 

Techniczno-
Informatycz

nych w 
Busku - 
Zdroju 

A. 16 341 

B.  

C.  

8 852 85295/        
         85218 ,,Rodzina w Centrum" 2021-

2023 933 723 671 064 262 659 28 570    

D.  

217 748 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5308



    A.  

    B.  

    C.  

9 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 3" 

2023-
2025 323 366 0 0 

    D.  

 

Zespół 
Szkół 

Techniczno 
- 

Informatycz
nych w 
Busku -
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

10 853 85395 
,,Let out your skills "- 
Uwolnij swoje 
umiejętności 

2023-
2024 46 340 0   

   D.   

Zespół 
Szkół 

Ponadpodsta
wowych im. 

Mikołaja 
Kopernika 
w Busku -

Zdroju  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5308



 

A. 149 

B.  

C.  

11 853 85395 Dziś uczeń - jutro student 2023-
2027 10 637 0 2 678     

D.  

2 529 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 6 088 493 863 573 1 378 553 1 089 906 0 0 0 - 68 370 220 277 x 

Wydatki ogółem x 69 449 787 3 098 925 26 766 067 7 390 989 3 737 037 0 0 - 14 947 881 690 160 x 

                
 1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          

 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:             

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)           

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
 C. Inne źródła -Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych           
 D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg             
                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/524/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023                    
       

(6+7+8+9+10) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§905¹ 

wolne środki- 
przychody jst. z 
wynikających z 

rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem tych 

środków - 
paragraf 906 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 Zakup kosiarki 79 575,00 79 575,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

2 600 60014 Zakup ramienia do cięcia 
krzaków 79 575,00 79 575,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5308



3 600 60014 Zakup bramy wjazdowej 15 000,00 15 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

4 600 60014 
Przebudowa placu przy 
Powiatowym Zarządzie 
Dróg 

195 000,00 195 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  
C.  

5 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1084T 
(0128T) Piasek Wielki - 
Rzegocin-Górnowola-
Pawłów na odcinku od 
km 1+894 do km 2+620 
w m. Rzegocin o 
długości 726 m. 

213 323,00 213 323,00    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A. 819 967,00 

B.  

C.  
6 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1040T 
Mozgawa - Koniecmosty 
- Stary Korczyn od km 
22+420 do km 23+920 
dł. 1500 m. 

1 042 942,00 222 975,00    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

A. 878 180,00 

B.  
C.  

7 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1093T 
Ostrów - Wawrowice - 
Kamienna od km 0+000 
do km 1+340 dł 1340m. 

1 288 931,00 410 751,00    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5308



8 750 75020 
Rozbudowa w sieci LAN 
w Wydziale 
Komunikacji i 
Transportu 

25 000,00 25 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

9 750 75020 

Budowa układu 
samoczynnego 
załączenia rezerwy w 
postaci agregatu 
prądotwórczego 
stanowiącego zasilanie 
rezerwowe instalacji 
elektrycznej budynku 
Starostwa Powiatowego 
w Busku -Zdroju al.. 
Adama Mickiewicza 15 

69 000,00 69 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

10 750 75020 

Zakup licencji systemu 
antywirusowego na 
potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Busku -
Zdroju 

20 320,00 9 819,00  10 501,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

11 750 75020 Zakup traktorka do 
koszenia trawy 12 500,00 12 500,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

12 710/         
750 

71012/           
75020 Zakup serwera plików 54 840,00 10 255,00  44 585,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

A.  

B.  

C. 158 000,00 
13 754 75411  Zakup samochodu 

operacyjnego 178 000,00 20 000,00    

D.  

 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej w 

Busku -
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5308



14 801 80120 

Wykonanie kosztorysu 
na roboty 
termomodernizacyjne  
Starego budynku szkoły 
I Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Busku -Zdroju 

3 690,00 3 690,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  

I Liceum 
Ogólnokszta

łcące w 
Busku -
Zdroju 

15 801 
80115/     
80117        
/80120 

Budowa wiaty na terenie 
placu ZSP 25 000,00 25 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  

Zespół 
Szkół 

Ponadpodsta
wowych im. 

Mikołaja 
Kopernika 
w Busku -

Zdroju 

16 852 85218 

Utwardzenie placu 
parkingowego przy 
Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Busku -Zdroju 

14 000,00 14 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  

 Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku -
Zdroju 

17 853 85333 

Wykonanie, dostawa i 
montaż 8 regałów  do 
składnicy akt  oraz 
modernizacja 
istniejących regałów  na 
potrzeby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Busku-
Zdroju 

95 325,00 95 325,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

18 853 85333 

Dostosowanie budynku 
administracji 
samorządowej przy ul. 
Bohaterów Warszawy 
120 w Busku - Zdroju 
działka nr 73/10 pod 
kątem dostępności dla 
osób niepełnosprawnych 
z dysfunkcją ruchu, 
poprzez dostawę z 
montażem windy 

97 263,00 97 263,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku -

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5308



19 855 85510 Zakup traktorka do 
koszenia trawy 11 000,00 11 000,00    

A. 
B. 
C. 
D. 

  

 
Placówka 

Opiekuńczo 
-

Wychowaw
cza w 

Winiarach 

20 855 85510 

Zakup samochodu do 
przewozu 
wychowanków w 
Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej w 
Winiarach 

52 000,00 52 000,00    
A. 
B. 
C. 
D. 

  

 
Placówka 

Opiekuńczo 
-

Wychowaw
cza w 

Winiarach 
Ogółem 3 572 284,00 1 661 051,00 0,00 55 086,00 0,00  1 856 147,00 0,00 x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła -Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/524/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem  Wydatki na 
2023r. Wydatki 

bieżące        Wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkow

e  Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010 01005 2110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 12 805,00 17 195,00    0,00     
020 02001 2110 25 045,00 25 045,00 25 045,00 25 045,00  25 045,00    0,00     

600 60095 2110 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00     0,00     

700 70005 2110 496 208,00 496 208,00 496 208,00 496 208,00 143 198,29 353 009,71    0,00     

710 71012 2110 349 954,00 349 954,00 349 954,00 349 954,00 306 990,90 42 963,10    0,00     

710 71015 2110 722 740,00 722 740,00 722 740,00 719 740,00 647 751,00 71 989,00  3 000,00  0,00     
752 75224 2110 50 995,00 50 995,00 50 995,00 50 995,00 19 062,80 31 932,20    0,00     
754 75411 2110 7 196 231,00 7 196 231,00 7 196 231,00 6 974 740,00 6 345 980,00 628 760,00  221 491,00  0,00     
755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 307,00 67 633,00 126 060,00   0,00     
801 80153 2110 18 191,00 18 191,00 18 191,00 18 191,00 181,00 18 010,00    0,00     
851 85156 2110 3 134,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00  3 134,00    0,00     
853 85321 2110 771 219,00 771 219,00 771 219,00 770 608,05 488 954,49 281 653,56  610,95  0,00     

Ogółem  9 863 733,00 9 863 733,00 9 863 733,00 9 512 571,05 7 971 246,48 1 541 324,57 126 060,00 225 101,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/524/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji                         w złotych 

1 2 3  4 6 

I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 430 140,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 2 551,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 5 248,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów    ul. Mickiewicza 2 325 612,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów   ul. Mickiewicza 26 208,00 

6 85406 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Modus Vivendi 31 936,00 

Razem 3 821 695 

Ogółem I + II 3 821 695 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 5308


	UCHWAŁA NR LII/524/2023 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2023 - 2025
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2023 r.


		2023-12-29T10:10:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




